

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรพาราเคพซีล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกลำม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าวัด อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

อบต.ท่าวัด

ประมาณการราคาตามแบบ ป.ร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายปิ่นณวิชญ์ วรดิษฐวงษ์

เมื่อวันที่ 9๓

เดือนตุลาคม

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	6,969,900.00	1.3431	9,361,272.69	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานไม่มีเงื่อนไข เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงาน หัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
5	ป้ายโครงการ			0.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			9,361,272.69	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (ตัวอักษร) เก้าล้านสามแสนหกหมื่นบาทถ้วน			9,360,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ 28,000.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 334.29 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาติ บุญเพลิง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรวาล ประระทั้ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปิ่นณวิชญ์ วรดิษฐวงษ์)

นายช่างโยธา

รายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรพาราเคพซีล

สายบ้านโคกล่าม หมู่ 1 - บ้านหลุบกุ้ง

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 3,500 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 21,000 ตารางเมตร

ไหล่ทาง 2 ข้างทางกว้างข้างละ 1 เมตร ยาว 3,500 เมตร หรือผิวไหล่ทางไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกล่าม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าวัด อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

อบต.ท่าวัด

ประมาณการโดย นายปณณวิชญ์ วรดิษฐวงษ์

เมื่อวันที่ ๑๓ เดือนตุลาคม พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างและผิวจราจร								
	1.1 รั้วผิวจราจรเดิม	21,000	ตร.ม.	0	0	9.00	189,000.00	189,000.00	
	1.2 งานbenching	-	ตร.ม.	0	-	0.00	-	-	
	1.3 ชั้นพื้นทาง(หินคลุก)	2,800	ลบ.ม.	498	1,394,400.00	80.00	224,000.00	1,618,400.00	
	1.4 PRIME COAT	21,000	ตร.ม.	15.00	315,000.00	5.00	105,000.00	420,000.00	
	1.5 ผิวลาดยาง พาราเคพซีล	21,000	ตร.ม.	140	2,940,000.00	14.00	294,000.00	3,234,000.00	
2	งานผิวไหล่ทาง								
	2.1 รั้วผิวไหล่ทางเดิม	7,000	ตร.ม.	0	0	9.00	63,000.00	63,000.00	
	2.2 Prime Coat	7,000	ตร.ม.	15.00	105,000.00	5.00	35,000.00	140,000.00	
	2.3 ผิวลาดยาง พาราเคพซีลชนิดที่ 3	7,000	ตร.ม.	140	980,000.00	14.00	98,000.00	1,078,000.00	
3	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร								
	3.1 ติดเส้นจราจร	875	ตร.ม.	0	-	260.00	227,500.00	227,500.00	
	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							6,969,900.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาติ บุญเพลิง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรวาล ประระทั้ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปณณวิชญ์ วรดิษฐวงษ์)

นายช่างโยธา